ИСПОЛНИТЕЛЬНЫМ КОМИТЕТ
НУРЛАТСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
НУРЛАТ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16.01.2025

КАР АР
№ 32

О внесении изменений в постановление
Исполнительного комитета Нурлатского
муниципального района Республики Татарстан
от 10.04.2018 № 266 «Об утверждении Порядка
разработки, реализации и оценки
эффективности муниципальных программ
Нурлатского муниципального района
Республики Татарстан»

В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с
законодательством, в соответствии с пунктом 2 статьи 179 Бюджетного кодекса
Российской Федерации, Исполнительный комитет Нурлатского муниципального
района Республики Татарстан

1. Внести в Порядок разработки, реализации и оценки эффективности
муниципальных программ Нурлатского муниципального района Республики
Татарстан, утвержденный постановлением Исполнительного комитета Нурлатского
муниципального района Республики Татарстан от 10.04.2018 № 266 следующие
изменения:

-  Пункт 2.5. изложить в новой редакции:
«2.5. Государственные программы Российской Федерации подлежат

приведению в соответствие с федеральным законом о федеральном бюджете на
очередной финансовый год и плановый период до начала очередного финансового
года.».

2. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на
руководителя Исполнительного комитета Нурлатского муниципального района
Республики Татарстан.

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Руководитель А. К. Г абдуллин